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РАСПИСАНИЕ

занятий дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
в Центре образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка Роста» на 2023-2024 учебный год

	№
	Дополнительная

общеобразовательная общеразвивающая программа
	День недели
	Количество часов
	Время работы
	Руководитель

	1. 
	Лаборатория юного эколога

	Среда 
Пятница 
	1 час
1 час
	14.00-14.40
14.00-14.40
	Киямова Назлыгель Рустемовна


